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Rimbo SOK, extra anläggningsbidrag 
 

Förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår: 
Kultur- och fritidsnämnden; 

1. bevilja extra anläggningsbidrag på 76 000 kr till Rimbo SOK. 
2. godkänna att bidrag upp till bidragets maxbelopp betalas ut efter uppvisande av faktura. 

 

Sammanfattning av tjänsteutlåtandet 
Förslag till beslut avser ett extra anläggningsbidrag till Rimbo SOK på 76 000 kr. Bidragets syfte är att 
innan vintersäsongen 2024/2025 reparera de skador som uppstått på Rimbo elljusspårs belysning 
under senvintern 2024. Bidraget betalas ut efter uppvisande av faktura och täcker hela den 
fakturerade summan upp till bidragets maxbelopp. Kvitto redovisas efter att utbetalningen har 
genomförts. 
 

Ärendet  
Beskrivning 
Föreningen Rimbo SOK har ett nyttjanderättsavtal med Norrtälje kommun gällande elljusspåret i 
Rimbo och ansvarar för underhåll och drift av spår och belysning. Varje år söker Rimbo SOK 
anläggningsbidrag hos kultur- och fritidsnämnden inför kommande år för att klara de ekonomiska 
utgifterna som elljusspårets drift och underhåll kräver. Anläggningsbidraget täcker kostnader och 
planerade investeringar för kommande år. Kultur- och fritidsnämnden har inget bidrag som täcker 
kostnader för innevarande år.  

I mars 2024 blåste ett flertal träd ner över elljusspåret och orsakat skador på elljusets 
belysningskablar. Omkring en tredjedel av spårets belysning är på grund av detta ur funktion och 
behöver åtgärdas innan den mörka vintersäsongen tar sin början. Därav söker föreningen ett extra 
anläggningsbidrag för 2024 då åtgärderna måste utföras under innevarande år. 

Lagkrav 
Inget lagkrav är tillämpligt i ärendet. 

Koppling till gällande styrdokument 
Mål och budget 2023–2025:”Grunden för kultur- och fritidsnämndens uppdrag är att stödja och främja 
kultur-, idrotts- och friluftslivet i hela kommunen. Avsikten är att tillgodose den enskildes kulturella, 
demokratiska, sociala och fysiska välfärd. Nämnden medverkar på detta sätt för att alla invånare i hela 
kommunen ska få möjlighet att bedriva kultur- och fritidsaktiviteter. Kommunen vill att det ska ge 
upplevelser, personlig utveckling och god livskvalitet samt skapar förutsättningar för en attraktiv 
livsmiljö.” 

Ekonomiska konsekvenser och riskanalys 
Kultur- och fritidsförvaltningen bedömer att medel finns inom kultur- och fritidsnämndens budget. 
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Förvaltningens analys och slutsatser 
Elljusspåret i Rimbo är en stor och viktig anläggning för invånarna gällande det spontana utövandet av 
fritidsaktiviteter året runt i ett växande Rimbo. Det är därför av största vikt att en fungerande belysning 
finns på plats inför den kommande vintern för att ge invånarna fortsatt möjlighet till rörelse under den 
mörkare delen av året. Ett extra anläggningsbidrag till föreningen möjliggör att belysningen återställs 
under tidig höst 2024 och säkerhetsställer ett ljust motionsspår i Rimbo under kommande 
vintersäsong. 
 
Kultur- och fritidsförvaltningen föreslår att kultur- och fritidsnämnden beviljar extra anläggningsbidrag 
enligt förslaget för att säkerhetsställa att elljuset vid Rimbos motionsspår är i funktion innan 
vintersäsongens mörka period tar sin början. 
 

Tidplaner 
Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott behandlar ärendet den 19 augusti 2024. 

Kultur- och fritidsnämnden tar beslut den 29 augusti 2024. 

 
 
 
 
 
 
Adam Persson  Jessica Constantinou 
Förvaltningsdirektör  Avdelningschef 
Kultur- och fritidskontoret  Kultur- och fritidskontoret 
 
 

Bilagor 
Bilaga 1. Offert för elljus till Rimbos motionsspår 
 

Beslut skickas till 
Rimbo SOK 
Avdelningschef bad, idrott och friluftsliv 
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